
Pagina 1 di  4

Società  organizzatrice: Ritmica CG2000
Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 22 Marzo 2015

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data 
nascita D E PN Totale D E PN Totale D E PN Totale

1 SCAGNI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 17/05/01 19,700 -        0,600   9,500   -     10,100 0,600   8,900   -     9,500   0,600   9,000   -     9,600     
2 SALA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 06/08/01 19,600 -        0,600   9,200   -     9,800   0,600   9,000   -     9,600   0,600   9,200   -     9,800     
3 FESTA CHIARA RITMICA CG 2000 BS 29/11/02 19,500 -        0,600   9,300   -     9,900   -     -     -     -     0,600   9,000   -     9,600     
4 RADAELLI LISA GINNASTICA LIXIO MB 12/04/03 19,200 -        0,600   9,300   -     9,900   0,600   8,700   -     9,300   0,600   8,300   -     8,900     
5 BELETTI MARTINA RITMICA CG 2000 BS 15/07/03 19,000 -        0,600   9,100   -     9,700   0,600   8,700   -     9,300   0,600   8,400   -     9,000     
5 SCHMIDT REBECCA GINNASTICA LIXIO MB 08/11/02 19,000 -        0,600   9,100   -     9,700   0,600   8,400   -     9,000   0,600   8,700   -     9,300     
7 CICOLIN EDEN TEAM S.E.R.I.O. CR 14/11/03 18,900 -        0,600   8,900   -     9,500   0,600   8,400   -     9,000   0,600   8,800   -     9,400     
8 ANGIOLINI IRENE GINNASTICA LIXIO MB 25/05/03 18,800 -        0,600   8,800   -     9,400   0,600   8,800   -     9,400   0,600   8,800   -     9,400     
9 CAVALLI CLAUDIA ACLI CREMA CR 15/07/01 18,100 -        0,600   8,300   -     8,900   0,600   7,800   -     8,400   0,600   8,600   -     9,200     

10 CIPI ERGHIS GINN. ART. TREVICASS CR 26/05/03 17,800 -        0,200   8,800   -     9,000   0,400   7,800   -     8,200   0,400   8,400   -     8,800     
11 TESSADORI  ANNA ACLI CREMA CR 16/11/01 16,900 -        0,600   8,100   -     8,700   0,200   7,000   -     7,200   0,500   7,700   -     8,200     
12 VAILATI ELISABET ACLI CREMA CR 05/03/03 15,800 -        0,500   7,400   -     7,900   0,600   7,200   -     7,800   0,400   7,500   -     7,900     
13 FRANZELLI VIOLA ACLI CREMA CR 27/07/02 15,200 -        -     -     -     -     0,500   7,000   -     7,500   0,400   7,300   -     7,700     
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000
Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 22 Marzo 2015

CL GINNASTA Prov. Data 
nascita D E PN Totale

SCAGNI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 17/05/01 0,600   9,500   -     10,100
1 RADAELLI LISA GINNASTICA LIXIO MB 12/04/03 0,600   9,300   -     9,900 

FESTA CHIARA RITMICA CG 2000 BS 29/11/02 0,600   9,300   -     9,900 
SALA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 06/08/01 0,600   9,200   -     9,800 

2 BELETTI MARTINA RITMICA CG 2000 BS 15/07/03 0,600   9,100   -     9,700 
3 SCHMIDT REBECCA GINNASTICA LIXIO MB 08/11/02 0,600   9,100   -     9,700 
4 CICOLIN EDEN TEAM S.E.R.I.O. CR 14/11/03 0,600   8,900   -     9,500 
5 ANGIOLINI IRENE GINNASTICA LIXIO MB 25/05/03 0,600   8,800   -     9,400 
6 CIPI ERGHIS GINN. ART. TREVICASS CR 26/05/03 0,200   8,800   -     9,000 
7 CAVALLI CLAUDIA ACLI CREMA CR 15/07/01 0,600   8,300   -     8,900 
8 TESSADORI  ANNA ACLI CREMA CR 16/11/01 0,600   8,100   -     8,700 
9 VAILATI ELISABET ACLI CREMA CR 05/03/03 0,500  7,400   -   7,900 

SOCIETA'

Corpo Libero
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000
Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 22 Marzo 2015

CL GINNASTA Prov. Data 
nascita D E PN Totale

SALA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 06/08/01 0,600   9,000   -     9,600 
SCAGNI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 17/05/01 0,600   8,900   -     9,500 

1 ANGIOLINI IRENE GINNASTICA LIXIO MB 25/05/03 0,600   8,800   -     9,400 
2 BELETTI MARTINA RITMICA CG 2000 BS 15/07/03 0,600   8,700   -     9,300 
3 RADAELLI LISA GINNASTICA LIXIO MB 12/04/03 0,600   8,700   -     9,300 
4 CICOLIN EDEN TEAM S.E.R.I.O. CR 14/11/03 0,600   8,400   -     9,000 
5 SCHMIDT REBECCA GINNASTICA LIXIO MB 08/11/02 0,600   8,400   -     9,000 
6 CAVALLI CLAUDIA ACLI CREMA CR 15/07/01 0,600   7,800   -     8,400 
7 CIPI ERGHIS GINN. ART. TREVICASS CR 26/05/03 0,400   7,800   -     8,200 
8 VAILATI ELISABET ACLI CREMA CR 05/03/03 0,600   7,200   -     7,800 
9 FRANZELLI VIOLA ACLI CREMA CR 27/07/02 0,500   7,000   -     7,500 
10 TESSADORI  ANNA ACLI CREMA CR 16/11/01 0,200  7,000   -   7,200 

SOCIETA'
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Società  organizzatrice: Ritmica CG2000
Impianto: Palasport – via SS. Trinità – Chiari - BS

Data: Domenica 22 Marzo 2015

CL GINNASTA Prov. Data 
nascita D E PN Totale

SALA FRANCESCA GINNASTICA LIXIO MB 06/08/01 0,600   9,200   -     9,800 
FESTA CHIARA RITMICA CG 2000 BS 29/11/02 0,600   9,000   -     9,600 
SCAGNI ROBERTA GINNASTICA LIXIO MB 17/05/01 0,600   9,000   -     9,600 

1 CICOLIN EDEN TEAM S.E.R.I.O. CR 14/11/03 0,600   8,800   -     9,400 
2 ANGIOLINI IRENE GINNASTICA LIXIO MB 25/05/03 0,600   8,800   -     9,400 
3 SCHMIDT REBECCA GINNASTICA LIXIO MB 08/11/02 0,600   8,700   -     9,300 
4 CAVALLI CLAUDIA ACLI CREMA CR 15/07/01 0,600   8,600   -     9,200 
5 BELETTI MARTINA RITMICA CG 2000 BS 15/07/03 0,600   8,400   -     9,000 
6 RADAELLI LISA GINNASTICA LIXIO MB 12/04/03 0,600   8,300   -     8,900 
7 CIPI ERGHIS GINN. ART. TREVICASS CR 26/05/03 0,400   8,400   -     8,800 
8 TESSADORI  ANNA ACLI CREMA CR 16/11/01 0,500   7,700   -     8,200 
9 VAILATI ELISABET ACLI CREMA CR 05/03/03 0,400   7,500   -     7,900 

SOCIETA'
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